
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
 

від 14.12.2021 № 975
м.Бровари

 
 

Про організацію та проведення
локації «Фуд корт» під час 
проведення новорічних заходів
 
З метою підготовки та проведення новорічно-різдвяних свят, розглянувши 
звернення ТОВ «Радімар Консалтинг Груп» від 11.11.2021 року щодо 
надання дозволу на організацію та проведення локації «Фуд корт» під час 
проведення новорічних заходів, керуючись пунктом «а»  статті 30,  
підпунктом 7 пункту «а» статті 32, підпунктом 3 пункту «б» частини 1 статті 
38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Дозволити  ТОВ «Радімар Консалтинг Груп» організувати та провести 
локацію «Фуд корт» під час проведення новорічних заходів з 19 грудня 2021 
року по 19 січня 2022 року  в  районі центрального входу до Парку культури 
та відпочинку «Перемога», м. Бровари. 

2. Уповноважити міського голову укласти від імені виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області договір з 
ТОВ «Радімар Консалтинг Груп»  щодо відшкодування коштів за 
використану електроенергію. 

3.   ТОВ «Радімар Консалтинг Груп» під час проведення локації «Фуд 
корт»:

3.1. Забезпечити дотримання вимог Постанови Кабінету Міністрів 
України від 22.07.2020 №641 «Про встановлення карантину та 
запровадження посилення протиепідемічних заходів на території із значним 
поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2»;

3.2. Відшкодувати виконавчому комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області спожиту електроенергію;



2

3.3.  Забезпечити дотримання чинного законодавства у сфері торгівлі та 
ресторанного господарства, Правил протипожежної безпеки в Україні та 
Правил благоустрою Броварської міської територіальної громади.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.
 
 
Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ

 


